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Arts and Culture Network Program

Október 6. utca 12., 1051 Budapest, Hungary

Tel: (36 1) 327-3100, Fax: (36 1) 327-3101

KUJDES : Kjo faqe duhet dorëzuar e plotësuar anglisht.

	APPLICATION SUMMARY
Përmbledhje e konkurimit

	Type of Grant for which you are applying (please mark):

Tipi i ndihmës për të cilën konkuroni (përcaktojeni):


	Zhvillimi i bashkëpunimit:

· Vazhdim specializimi profesional

· Vepra artistike të krijuara në bashkëpunim

Zhvillimi i shesheve kulturore të përbashkëta:
· Zgjerim kapaciteti

· Evenimente kulturore publike

Programi kulturor Rom:

· Vazhdim specializimi profesional

· Vepra artistike të krijuara në bashkëpunim

· Zgjerim kapaciteti

· Evenimente kulturore publike

· Vepër artistike individuale



	Name of Applicant:

Emri i kandidatit :
	 

	Is the organization a past grantee of OSI?

(if yes, please specify the supported project and year)

Keni marrë deri tani ndihmë nga OSI ?

(ne qoftë se po, emërtoni projektin e ndihmuar dhe vitin)
	 

	Project Title:

Titulli i projektit:
	 

	Project Period:

Kohë- zgjatja e projektit:
	 

	Total Budget:

Buxheti i plotë:
	

	Requested Amount:

Shuma e kërkuar:
	

	Project Summary (up to 250 words):
Përmbledhje e projektit (max. 250 fjalë):

	

	Letters of intent (List the names of partner organizations, whose letters of intent are attached to your application):

Letrat argumentuese (lista e atyre shoqatave partnere letrën argumentuese të të cilave keni bashkëngjitur në formular):
	 

	Names of other funding sources (Provide names of other funding sources and amount of support pledged or contributed):

Të tjera burime të ardhurash (emërtimi i burimeve të tjera financiare dhe shuma e dorëzuar ose aprovuar):
	


	BUDGET SUMMARY

PËRMBLEDHJE E SHPENZIMEVE


	 
	NDIHMË OSI 
	BURIME TË TJERA 
	SHPENZIME GJITHSEJ

	1. Personnel 

Individuale
	$0 
	$0 
	$0 

	2.Professional fees (consultants, professional services, etc.) Shpenzime profesionale (konsulencë, shërbime profesionale )
	$0 
	$0 
	$0 

	3. Travel 

Udhëtim
	$0 
	$0 
	$0 

	4.Conference/workshop/course fees 

Çmimi i konferenca/workshop/kurse
	$0
	$0
	$0

	5. Supplies 

Mjete Kancelarije 
	$0 
	$0 
	$0 

	6. Communications 

Telekommunikacion
	$0 
	$0 
	$0 

	7. Publicity and Marketing 

Publicitet dhe marketing
	$0 
	$0 
	$0 

	8. Publications 

Publikime
	$0 
	$0 
	$0 

	9. Other (please specify)

Të ndryshme (ju lutemi ta detajoni )
	$0 
	$0 
	$0 

	Total:

Gjithsej:
	$0
	$0
	$0


Formular konkurimi

Tipi i ndihmës për të cilën konkuron:

1. Titulli i projektit:

2.  Të dhënat e kandidatit:

· Emër:

· Adresë:

· Numër telefoni dhe faxi:

· E-mail:
Në qoftë se projekti është bashkëpunim, lista e pjesëmarrësve individualë dhe shoqatave (ju lutemi në të gjitha rastet të jepni informacionet e mëposhtme ):

· Emër:

· Adrese:

· Numër Telefoni dhe faxi :

· E-mail:
3.   Në rast shoqate:

Paraqitje e deklaratës së misionit, pikësynimeve të shoqatës.

      Kujdes: Në qoftë se jeni kkandidat individual dhe bashkëpunimi me një shoqatë është pjesë e projektit, duhet të paraqitni deklaratën e misionit të shoqatës në fjalë.

2. Paraqitja me shkrim e projektit (maximumi  2 faqe)

Në përshkrim duhet të figurojnë:

· Objektivi i projektit ose pikësynimet.

· Aktiviteti ose eveniment(et)  nëpërmjet të cilave realizohet projekti. Jepni plan te qartë veprimi  dhe senjaloni  vendin (vendet) ku do të realizohet projekti. Në rast projekti me bashkëpunim përshkruani ndarjen e detyrave ndërmjet bashkëpunëtorëve.

· Rezultatet që priten.

· Kujt është i dobishëm projekti dhe në ç’mënyrë?

· Vlerësim: përshkruani indikatorët e sasisë ose/dhe cilësisë në bazë të të cilave do të beni vlerësimin.

· Hapat që ndjekin ose e zhvillojnë më tej projektin pas periudhës së ndihmës.

3.  Planifikimi i kohës së projektit

Paraqitni planifikim e detajuar të kohës së projektit së bashku me datat e evenimenteve të propozuara. Shënoni me yll (*) ato evenimente për të cilat kërkoni ndihmën e ACNP.

4.  Detajet e buxhetit

Në bazë të formularit që vijon jepni detajet e buxhetit për krejt projektin. Shumat duhen dhënë në dollarë.

	Buxheti i plotë
	Shuma e kërkuar nga ACNP
	Shuma e marrë nga ndihmues të tjere. 
	Ndihmë në natyrë

	
	
	
	

	
	
	
	


Në rastin e shumave më prejardhje nga ndihmës të tjerë jepni edhe statusin e ndihmës (nuk është kërkuar akoma ndihma; në pritje të vendimit; ndihmë e aprovuar )

Në rastin e ndihmave të aprovuara, bashkëngjitni edhe dokumentin që vërteton aprovimin. Në rastin e ndihmave në natyrë jepni burimin. 

5. Liste kontrolli për konkurimin

⁪
Përmbledhje e konkurimit e plotësuar anglisht.

⁪
Teksti përshkrues i projektit i përmban të gjitha informacionet e kërkuara.

⁪
Përmbledhja e buxhetit (në Përmbledhjen e konkurimit) dhe buxheti i detajuar janë pa mungesa.

⁪
Janë të bashkëngjitura biografitë e bashkëpunëtoreve më me rëndësi që marrin pjesë në projekt.

⁪
Jane të bashkëngjitura letrat argumentuese të bashkëpunëtorëve dhe të partnerëve.

⁪
Jane të bashkëngjitura vërtetimet e ndihmave me prejardhje të ndryshme.
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